
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 213/XXVI/2001

2004-09-02

Uchwała Nr 213/XXVI/2001
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 31 maja 2001 roku

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej rozszerzenia granic administracyjnych miasta i gminy
Suchedniów w powiecie skarżyskim o sołectwo Parszów z gminy Wąchock w powiecie
starachowickim.

Na podstawie art. 3 b ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
kwietnia 1999 roku w sprawie zasad i trybu postępowania przy składaniu wniosków w sprawach
tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia powiatów oraz określania ich granic (Dz. U. Nr 35, poz. 322)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Powiatu Skarżyskiego pozytywnie opiniuje starania mieszkańców sołectwa Parszów z gminy
Wąchock w powiecie starachowickim zmierzające do przyłączenia do miasta i gminy Suchedniów w
powiecie skarżyskim.

§ 2

Rada Powiatu Skarżyskiego wnioskuje do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o wsparcie działań
zmierzających do włączenia sołectwa Parszów w granice administracyjne miasta i gminy Suchedniów i
wyrażenia pozytywnej opinii w tej sprawie.

§ 3

Rada Powiatu Skarżyskiego wnioskuje do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie
wspólnych działań w tej sprawie na szczeblu administracji rządowej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-09-02 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-09-

02 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

08:57, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


